
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000950 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2020-003 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 

Název související veřejné zakázky:
D7 Chlumčany zkapacitnění -  predpřípravná fáze realizace stavby

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako ..Dodatek č. 1")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídleni 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
e-mail. tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail. tel.:
Doručovací adresa:

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
.....................................................................
......................................................................
...................... ................................................
......................................................................
....................... . . ..............................................
Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa Chomutov
Kochova 3975. 430 01 Chomutov

(dále jen „ObjednateF’)

a

spokin s.r.o.
se sídlem
korespondenční adresa 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel”)

U michelského mlýna 1569/1. 140 00 Praha 4 
Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem 
06865909 
CZ06865909
u Městského soudu v Praze, spisová značka C290393
společnost s ručením omezeným
.............................. .............................
................................. ....................................
.......................
.......... ..................
.............................
....................................
......................................
.............................

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení Či. III. Doba plnění.

Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech uvedených v Příloze č. 1 
Smlouvy.

Nový termín dle Dodatku ě. 1:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech uvedených 
v Příloze Č. 1 - Specifikace Služeb - aktualizace, Dodatku Č. 1.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. IV. Cena

Původní cena dle Smlouvy o poskytování služeb: 1 820 000 Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1 : 170 300 Kč bez DPH

Nová cena dle Smlouvy vě. Dodatku č. 1: 1 990 300 Kč bez DPH

II.

Odůvodnění

1. V souvislosti s vlivem pandemie COVID-19 na činnost DOS8. správce sítí a komunikací a vlastníky, 

kdy dochází k významně ztížené komunikaci a zpoždění reakcí na korespondenci, dotazy, nebylo možné 

dotčené telefonicky kontaktovat, atp. Dále z průběžných revizí byly zjištěny nevypořádané pozemky 

(trvalý, dočasný zábor, VB) či nutnost uzavření dodatků s dotčenými vlastníky/správci a průběžně jsou 

nové údaje komunikovány s Dodavatelem Satra, spol. s.r.o., avšak i tato společnost je negativně 

ovlivněna pandemií COVID-19, zejména při komunikaci s vlastníky a správci.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 
(dvou) stejnopisech.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb -  aktualizace

Příloha č. 2 -  Rozpis ceny Služeb -  aktualizace
2



V Chomutově dne: 30. 11.2020 V Praze dne: 30. 11.2020

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

3



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb -  aktualizace

D7 Chlumčany, zkapacitnění - předpřípravná fáze realizace stavby

Předmětem zakázky je:

Předpřípravná fáze realizace stavby, tj. příprava realizace:
• Nastudování veškerých podkladů, zejména zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, 

územních a stavebních povolení předmětné stavby, vyjádření, stanovisek, rozhodnutí, DIO. 
průzkumů a diagnostik;

• Revize dokladů z inženýrské činnosti pro územní a stavební řízení, všech rozhodnutí, stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů státní správy, správců sítí, správců komunikaci, atp. a vypracování 
Zprávy z revize 1Č, která bude obsahovat platnosti všech předmětných vyjádření. V případě, že by 
před předáním staveniště vybranému Zhotoviteli stavby mohlo dojít k vypršení platnosti dílčího 
.dokumentu, je součástí služeb projednání prodloužení platnosti, jeho obnova Či zajištění nového 
vyjádření (platnost vyjádření musí být min. do 05/2021);
Zapracování podmínek dotčených orgánů státní správy, správců sítí. správců komunikací apod. a 
povinností objednatele k dotčeným orgánům státní správy, správcům sítí, správcům komunikací do 
celkové Zprávy z revize IČ;

• • Revize dokladů z majetkoprávního vypořádání stavby, tj. kontrola platnosti všech uzavřených 
majetkoprávních smluv a vypracování Zprávy z revize MPV která bude obsahovat platnosti všech 
předmětných smluv. V případě, že by před předáním staveniště vybranému Zhotoviteli stavby mohlo 

.. dojít k vypršení platnosti smlouvy, je součástí služeb projednání prodloužení, tak aby platnost smluv 
odpovídala HMG stavby);
Zapracování podmínek dotčených vlastníků zasažených dočasnými zábory či věcnými břemeny do 
celkové Zprávy z revize MPV;

•  Součástí dodávky služeb je  prohlídka místa budoucí realizace se zaměřením na provedení aktuální 
fotodokumentace či videozáznamu území se zaměřením na dokumentaci užívání pozemků a 
zaznamenání zemědělské činnosti v místě a bezprostřední blízkosti záboru staveniště;

• Zpracování měsíční kontrolní zprávy a její projednání s Objednatelem;
• Rekognoskace terénu a kontrola ZDS v souvislosti se zamezením uplatnění nároku zhotovitele 

stavby na dodatečnou platbu a čas v souladu s čl. 20 smluvních podmínek a čl. 13 variace, např. se 
jedná o křoviny či změny terénu nad rámec ZDS- VD

• Kontrola ZDS a DSP ve vazbě na případné změny stavby před dokončením;
• Prověřených možných kolizí realizovaných SO v ochranných pásmech jednotlivých správců IS;
• Zpracování Závěrečné zprávy o vyhodnocení připravenosti stavby, která bude obsahovat Zprávu 

z revize IČ, Zprávu z revize MPV a předání aktuální a aktualizované dokladové části stavbv 
(IČ+MPV);

• Zpracování návrhu týmu Správce stavby, tj. stanovení Členů týmu Správce stavby v jednotlivých 
profesích s předpokladem rozsahu jejich činnosti v průběhu stavby;

• Účast na předání staveniště a nultém Kontrolním dni stavby.

• Obnovení platnosti vyjádření správců IS pro související stavbu „D7 Chlumčany, zkapacitnění 
-  geotechnický monitoring”

• Projednání změny stavby před jejím dokončením se správci komunikací, DOSS„případně i 
dotčenými vlastníky a správci sítí. Změna se týká především podmínky SÚS (realizace 
stavebních prací na silničních pozemcích mimo zimní období od 1.11. do 30. 3.), projednání 
významných změn technického řešení u SO 101.1, 133.1,134.1,171,206 a 207 v dokumentaci 
PDPS oproti řešení uvedeném v dokumentaci pro stavební povolení a případné zajištění změny 
stavby před jejím dokončením.

4



Termín plnění: od účinnosti smlouvy do 31.3. 2021

Závěrečná zpráva IČ 
Závěrečná zpráva MPV

do 28. 2. 2021 
do 28. 2. 2021

Závěrečná zprávy o vyhodnocení připravenosti stavby do 28.2. 2021

Fakturace: měsíční, na základě soupisu prací schváleného Objednatelem

Počet vyhotovení:

Závěrečná zpráva IČ 
Závěrečná zpráva MPV
Závěrečné zprávy o vyhodnocení připravenosti stavby 
- vždy 1 vyhotovení v tištěné podobě a 2 vyhotovení v elektronické podobě

5



Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb - aktualizace

a k c e : D7 Chlumčany zkapacitnění -  předpřípravná fáze realizace stavby

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Poskytovatel: spokin s.r.o.

Popis činnosti MJ
Počet MJ J. cena

CELKEM
dle Smlouvy Dodatek č. 1 Rozsah vč. Dodatku Dle Smlouvy Dodatek č. 1 Dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1

Příprava realizace hod ....... ..... ....... .......... . .. .. . . ........... ... ............. . ..... . ...........
P ro d lo u ž e n í p la tn o s t í  v y já d ře n í IS  p ro  s o u v is e jíc í s ta v b u  " D 7  C h lu m č a n y , z k a p a c itn ě n í - g e o t e c h n ic k ý  m o n ito r in g  " ... .

P ro je d n á n i z m ě n y  s ta v b y  p ř e d  je j ím  d o k o n č e n ím  s e  S Ú S  a  z ís k á n í k la d n é h o  s ta n o v isk a  k  ú p ra v ě  z n ě n i  u v e d e n é m  ve s ta v e b n ím  p o v o le n í ....

A k tu a liza c e  a  v y d á n í Z á v ě re č n é  zp rá v y  p o  d o p ln ě n í n o v ě  z ísk a n ý c h  d o k la d ů  a a k tu a liz o v a n ý c h  p o d k la d ů ... .

Z ís k á n í a k o m p le ta c e  p o d k la d ů  k  p r o je d n á n í d o p o ru č e n ý ch  z m ě n  s ta v b y  p ř e d  je jím  d o k o n č e n ím ... .

P ro je d n á n í z m ě n y  s ta v b y  p ř e d  je j ím  d o k o n č e n ím  s  D O SS, v la stn íky , sp rá v c i .. . .

P ro je d n á n í z m ě n y  s ta v b y  p ř e d  je j ím  d o k o n č e n ím  s e  s ta v e b n ím i ú řa d y  (z m ě n a  p o d m ín k y  SÚ S , z m ě n y  te c h n ick é h o  ře š e n í P D P S  o p ro t i D S P  n a  S O  101.1, 

1 3 3 .1 ,1 3 4 .1 ,1 7 1 , 2 0 6 , 2 07 ) ... .

P ro d lo u ž e n í p la tn o s t i v y já d ře n í s p rá v c ů  s í t í  č i  d o d a tk ů  sm lu v , p o k u d  b y  u p ly n u la  je j ic h  p la tn o s t  p ř e d  p ř e d á n ím  S ta v e n iš tě ... .

CENA CELKEM BEZ DPH 1 820 000,00 170 300,00 1 990 300,00
DPH 21% 382 200,00 35 763,00 417 963,00
CENA CELKEM VČ. DPH 21% 2 202 200,00 206 063,00 2 408 263,00

V Ústí nad Labem dne 27.11.2020 
Za Poskytovatele:.. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .


